
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 czerwca 2019 r. 

Poz. 1048 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków podwyższania emerytur funkcjonariuszy Policji, 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego,  

Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej 

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Woj-

skowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, 

Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2019 r. poz. 288 i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków podwyższania 

emerytur funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Woj-

skowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej (Dz. U. poz. 734, z 2012 r. poz. 1205 oraz z 2014 r. poz. 736) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych warunków podwyższania emerytur funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wew- 

nętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, 

Służby Celnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe warunki podwyższania emerytur funkcjonariuszy Policji, Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojsko-

wego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Służby Ochrony Państwa, 

Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej, zwanych dalej „funkcjo-

nariuszami”.”; 

3) w § 2: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) nabył uprawnienia i kwalifikacje do udziału w działaniach bojowych, realizowanych przez Centralny Pod-

oddział Kontrterrorystyczny Policji „BOA” lub samodzielny pododdział kontrterrorystyczny Policji, jed-

nostkę lub komórkę antyterrorystyczną Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub przez Straż Graniczną, 

albo nabył uprawnienia i kwalifikacje minera-pirotechnika,”, 

c) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Przepis ust. 1 pkt 2 stosuje się również do policjantów, którzy przed dniem 5 kwietnia 2019 r. pełnili 

służbę w jednostkach i komórkach antyterrorystycznych Policji.”; 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1048 

 

 

4) w § 5: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) w Służbie Ochrony Państwa;”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) jeżeli funkcjonariusz został oddelegowany do wykonywania zadań służbowych poza Policją, Agencją Bez-

pieczeństwa Wewnętrznego, Agencją Wywiadu, Służbą Kontrwywiadu Wojskowego, Służbą Wywiadu 

Wojskowego, Strażą Graniczną, Biurem Ochrony Rządu, Służbą Ochrony Państwa, Państwową Strażą Po-

żarną, Służbą Celną, Służbą Celno-Skarbową i Służbą Więzienną.”; 

5) uchyla się § 6; 

6) w § 6a w ust. 2 w pkt 2 dodaje się średnik i pkt 3–6 w brzmieniu: 

„3) Służbie Celnej – od dnia 15 września 1999 r. do dnia 28 lutego 2017 r.; 

4) Służbie Celno-Skarbowej – od dnia 1 marca 2017 r.; 

5) Biurze Ochrony Rządu – od dnia 30 marca 2001 r. do dnia 31 stycznia 2018 r.; 

6) Służbie Ochrony Państwa – od dnia 1 lutego 2018 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2019-06-06T11:43:33+0000
	Robert  Brochocki


		2019-06-06T17:10:31+0200




